

Årsredovisning
för
Tobaksvagnen i Skogar AB
556520-4145

Räkenskapsåret
2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henric Axelsson, Styrelseledamot
2023-11-30

Styrelsen för Tobaksvagnen i Skogar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver handel med tobaks- och kioskvärvar i egna lokaler på Svinesunds handelsområde. Företaget har sitt säte i Skee.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den positiva trenden, som kom förra året efter att restriktionerna till följd av Corona pandemin hävts, har fortsatt. Det är första hela räkenskapsåret utan restriktioner och omsättningen har ökat även i år. Trots inflation och det ansträngda läget på den ekonomiska marknaden med höjda inköpspriser till följd, har styrelsen goda förhoppningar att även 2023/2024 kommer visa positiva resultat.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av HEDAX AB, org nr 556895-5636. Moderbolaget upprättar koncernredovisning.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	149 162	129 730	36 480	85 149
Resultat efter finansiella poster	6 083	3 309	-1 117	-1 413
Soliditet (%)	63	58	57	66

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	24 199 278	2 579 915	26 899 193
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			2 579 915	-2 579 915	0
Årets resultat				5 002 154	5 002 154
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	23 779 193	5 002 154	28 901 347

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 779 193
årets vinst	5 002 154
	28 781 347

disponeras så att	
i ny räkning överföres	28 781 347
	28 781 347

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		149 162 439	129 730 343
Övriga rörelseintäkter		208 376	735 910
		149 370 815	130 466 253
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-126 470 097	-110 591 986
Övriga externa kostnader	1	-4 796 116	-4 190 314
Personalkostnader	2	-13 180 840	-11 482 722
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-713 688	-788 708
		-145 160 741	-127 053 730
Rörelseresultat	3	4 210 074	3 412 523
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	1 349 344	-1 187 576
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	818 447	1 184 982
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-294 468	-101 418
		1 873 323	-104 012
Resultat efter finansiella poster		6 083 397	3 308 511
Resultat före skatt		6 083 397	3 308 511
Skatt på årets resultat		-1 081 243	-728 596
Årets resultat		5 002 154	2 579 915

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	7	6 164 500	6 393 719
Inventarier, verktyg och installationer	8	867 777	1 254 015
		7 032 277	7 647 734
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	9, 10	1 438 968	1 438 968
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	11	500 000	500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	548 453	2 600 481
Uppskjuten skattefordran		69 014	62 113
Andra långfristiga fordringar	13	8 813 445	7 944 980
		11 369 880	12 546 542
Summa anläggningstillgångar		18 402 157	20 194 276
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		15 022 338	17 418 120
		15 022 338	17 418 120
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 091	0
Övriga fordringar		96 882	883 742
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	477 325	712 929
		596 298	1 596 671
<i>Kassa och bank</i>	15	11 785 872	7 534 952
Summa omsättningstillgångar		27 404 508	26 549 743
SUMMA TILLGÅNGAR		45 806 665	46 744 019

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	16, 17		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		23 779 193	24 199 278
Årets resultat		5 002 154	2 579 915
		28 781 347	26 779 193
Summa eget kapital		28 901 347	26 899 193
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		5 213 000	7 000 000
Summa långfristiga skulder		5 213 000	7 000 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		23 047	900
Leverantörsskulder		6 753 127	6 568 880
Skulder till koncernföretag		281 414	3 280 500
Aktuella skatteskulder		959 532	483 629
Övriga skulder		1 181 359	429 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	2 493 839	2 081 367
Summa kortfristiga skulder		11 692 318	12 844 826
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		45 806 665	46 744 019

Kassaflödesanalys

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		6 083 397	3 308 511
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	-212 862	1 902 797
Betald skatt		-612 241	-737 507
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		5 258 294	4 473 801
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		2 395 782	-9 015 229
Förändring av kundfordringar		-22 091	15 647
Förändring av kortfristiga fordringar		1 022 464	-267 771
Förändring av leverantörsskulder		116 747	1 113 321
Förändring av kortfristiga skulder		-1 745 157	316 577
Kassaflöde från den löpande verksamheten		7 026 038	-3 363 655
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-98 231	-894 107
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	389 500
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-475 528	-2 401 342
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		2 585 641	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		2 011 882	-2 905 949
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-1 787 000	0
Utbetald utdelning		-3 000 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-4 787 000	0
Årets kassaflöde		4 250 920	-6 269 604
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		7 534 952	13 804 556
Likvida medel vid årets slut		11 785 872	7 534 952

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-75 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föränleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	81 900	79 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	34 100
	81 900	113 100

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	12	10
Män	7	7
	19	17
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	606 555	572 504
Övriga anställda	8 832 819	7 811 681
	9 439 374	8 384 185
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	178 471	176 355
Pensionskostnader för övriga anställda	312 210	243 808
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 063 287	2 593 930
	3 553 968	3 014 093
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	12 993 342	11 398 278
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Under året har koncerninterna inköp skett avseende hyra uppgående till 216 000 kr vilket motsvarar ca 0,2% av företagets totala inköp. Ingen koncernintern försäljning har ägt rum under året.

Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Erhållna utdelningar	26 110	17 168
Resultat vid avyttringar	469 014	0
Nedskrivningar	0	-1 171 054
Återföring av nedskrivningar	926 550	0
Avkastningsskatt	-72 330	-33 690
	1 349 344	-1 187 576

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Övriga ränteintäkter	51 436	37
Kursdifferenser	767 011	1 184 945
	818 447	1 184 982

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Räntekostnader till koncernföretag	-281 414	-99 000
Övriga räntekostnader	-13 054	-2 418
	-294 468	-101 418

Not 7 Byggnader och mark

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	10 951 772	10 951 772
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 951 772	10 951 772
Ingående avskrivningar	-4 558 053	-4 328 834
Årets avskrivningar	-229 219	-229 219
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 787 272	-4 558 053
Utgående redovisat värde	6 164 500	6 393 719

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	7 704 875	7 671 763
Inköp	98 231	894 107
Försäljningar/utrangeringar	0	-860 995
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 803 106	7 704 875
Ingående avskrivningar	-6 450 860	-6 419 830
Försäljningar/utrangeringar	0	528 460
Årets avskrivningar	-484 469	-559 490
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 935 329	-6 450 860
Utgående redovisat värde	867 777	1 254 015

Not 9 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 438 968	1 438 968
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 438 968	1 438 968
Utgående redovisat värde	1 438 968	1 438 968

Not 10 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
HSR Förvaltning AB	33,33%	33,3%	400	1 438 968 1 438 968
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
HSR Förvaltning AB	556664-8092	Strömstad	3 306 722	-66 368

Not 11 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 858 566	457 224
Inköp	275 528	2 401 342
Försäljningar	-2 585 641	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	548 453	2 858 566
Ingående nedskrivningar	-258 085	0
Återförda nedskrivningar	258 085	0
Årets nedskrivningar	0	-258 085
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-258 085
Utgående redovisat värde	548 453	2 600 481

Marknadsvärde 2023-09-30: 831.512 kr.

Not 13 Andra långfristiga fordringar

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	9 570 250	9 570 250
Tillkommande fordringar	200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 770 250	9 570 250
Ingående nedskrivningar	-1 625 270	-712 301
Återförda nedskrivningar	668 465	0
Årets nedskrivningar	0	-912 969
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-956 805	-1 625 270
Utgående redovisat värde	8 813 445	7 944 980

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-09-30	2022-09-30
Förutbetalda kostnader	187 475	186 500
Upplupna intäkter	289 850	526 429
	477 325	712 929

Not 15 Checkräkningskredit

	2023-09-30	2022-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	13 000 000	13 000 000
	13 000 000	13 000 000

Not 16 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

2023-09-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	23 779 193
årets vinst	5 002 154
	28 781 347

disponeras så att i ny räkning överföres	28 781 347
	28 781 347

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2023-09-30

2022-09-30

Upplupna arbetskraftskostnader	2 136 357	1 930 534
Övriga upplupna kostnader	357 482	150 832
	2 493 839	2 081 366

Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-09-30	2022-09-30
Avskrivningar	713 688	788 708
Nedskrivningar	0	1 171 054
Återföring av nedskrivningar	-926 550	0
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	0	-56 965
	-212 862	1 902 797

Not 20 Eventualförpliktelser

	2023-09-30	2022-09-30
Garantiförbindelse	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Not 21 Ställda säkerheter

	2023-09-30	2022-09-30
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	13 000 000	13 000 000
	13 000 000	13 000 000

Strömstad 2023-11-29

Henric Axelsson
Henric Axelsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-30

Stefan Carlsson
Stefan Carlsson
Auktoriserad revisor


